
 1 

Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 0050.231.2012 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia badań satysfakcji pracowników  

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), zarządzam: 
 
 

§ 1 
 
1. Przeprowadzenie w terminie 13-21 grudnia 2012 roku badania satysfakcji pracowników,  

w celu ustalenia stopnia satysfakcji i motywacji pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
Lądek-Zdrój. 

2. Badanie,  o którym mowa w ust. 1 przeprowadzane będzie corocznie.  
 

 
§ 2 

 
Badanie zostanie przeprowadzone z użyciem narzędzia badawczego – kwestionariusza anonimowej ankiety 
badania satysfakcji pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek Zdrój. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
              Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                  Burmistrz Lądka Zdroju 
                                                                                               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          

          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 12.12.2012 r. 

 

 

 


